
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Rebhanová Nikola 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Evakuace obyvatel ohrožených nebezpečnou látkou ve vybrané 

obci 

Autor posudku Ing. Martin Ficek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,95) 

 

 

Studentka práci konzultovala nicméně konzultace mohly probíhat kontinuálně, a ne na poslední 

chvíli. Předložená práce mohla mít lépe definován cíl. V práci mohl být lépe rozepsán možný 

scénář havárie. Oceňuji využití SW nástroje ALOH a namodelování více druhů úniků. 

Rozumím snaze využít dotazníkové šetření, nicméně otázky mohly být více směřovány na 

oblast evakuace. Taktéž samotná práce a vyhodnocení dotazníku mohlo být provedeno lépe. 

Autorka navrhuje postup evakuace, který je reálně proveditelný. a tedy lze závěry práce převést 

do praxe. Je ovšem trochu škoda, že závěry jsou, s ohledem na danou oblast, standardního spíše 

obecnějšího charakteru. Při psaní případné další práce studentce doporučuji se více zaměřit na 

současného „moderního“ člověka a navrhnou navíc k již navrženému i modernější pojetí 

evakuace. 

Celkově práci hodnotím jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


